
Střední ekonomická škola
všeobecná ekonomika
září 1987 – červen 1991  SŠ s maturitou

Bankovní pracovník
Komerční banka, a.s.
červen 1991 – březen 2024  32 let a 10 měsíců 

Bankovní poradce TOP SB: Obsluha klientů ze segmentu TOP SB přiřazené do mého portfolia (cca 350

klientů - středně velké firmy, podnikatelé, municipality, bytová družstva a SVJ), spolupráce s factoringem,

leasingem na stroje. Odborné poradenství v oblasti financí týkající se bankovních produktů, posuzování

finanční situace klienta pro financování, identifikaci cílů a následný návrh vhodných finančních strategií a

investic. Finanční strategie zahrnovaly i práci s dotačními tituly, spolupráci s NRB (včetně pomoci klientům

při vyplňování žádostí o záruky NRB), navrhování vhodných produktů na zhodnocení (termínované účty,

investiční fondy), obchodování FX operace, zahraniční platby. Realizace akvizic neklientů. Obsluha

portfolia zahrnovala aktivní návštěvy u klientů/ve firmách/v terénu. Analytik pro podnikatelské úvěry:

Podpora při strukturování financování pro klienty ze segmentu podnikatelů klientům a obchodníkům s

ohledem na přípravu a prodej úvěrových smluv (shromažďování informací o klientovi včetně ověření

informací poskytnutých klientem, příprava smluvní dokumentace). Zpracování návrhů na financování pro

celou šířku klientů – zemědělci, obchodní i výrobní firmy, nefinanční instituce atd. Sběr informací probíhal

přes poradce, ale i v terénu u firem. Konzultace i se specialisty – akviziční financování, rozpočty u

municipalit, obnovitelné zdroje. Ročně jsem zpracovala a viděla cca 50-80 firem – včetně monitoringů, kde

jsem hlídala pozitivní vývoj…. atd. Příprava smluvní dokumentace k úvěrům a bankovním zárukám.

Pokladník: Přijímání vkladů peněz na účty klientů, výplata hotovostí na základě výplatních dokladů,

výměna hotovosti podle klientem požadovaných nominálních hodnot platidel, zpracování hotovostních

transakcí, zpracování šeků, evidence a kontrola účetních dokladů, archivace dokladů. Specialista

zpracování: Kontrola a zpracování klientské dokumentace, likvidování bezhotovostních příkazů, zpracování

a oprava sestav, archivace. Pracovník služeb: Řešení základních klientských požadavků, například

zpracování bezhotovostních plateb tuzemských i zahraničních, likvidace šeků, vydání platebních karet,

zpracování firemní pošty, správa a obsluha safesových schránek. Bankovní poradce pro podnikatele:

Obsluha klientů ze segmentu malých podnikatelů a firem. Zřizování a vedení podnikatelských účtů,

zpracovávání žádostí klientů, komunikace s klienty.

 732******  mar***@***.cz
 Rok narození 1973

Martina S.

ID: 1281647

Vzdělání

Praxe



ruština  začátečník

angličtina  mírně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Další programy a počítačové znalosti 
Teams - středně pokročilý DIGI schůzky on-line - středně pokročilý Práce se
vzdáleným připojením - pokročilý

ČBA -MIFID NÁSLEDNÉ VZDĚLÁVÁNÍ pro rok 2023 - POJIŠTĚNÍ VIII. (I.+IV.)
2023

Distribuce penzijních produktů
2022

Zkouška ČBA - Kapitálový trh I.
2020

Životní pojištění a neživotní pojištění podnikatelů
2020

Osvědčení o odborných znalostech specialistů pro podnikatelské úvěr
2011

Výroba platidel a rozpoznávání padělků
1999

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Mohu nabídnout 
Empatii 
Logické myšlení 
Srozumitelná a efektivní komunikace

Rodina, jóga, četba, kultura

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Šumperk + 1 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Asistentka
Fakturant/ka
Pracovník back office
Pracovník na přepážce
Referent
Účetní
Úředník

Možná spolupráce
Plný úvazek

Šumperk

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/bankovni-pracovnik-zivotopis-1281647

	Martina S.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


